
-0.12 -0.20 -0.24-0.14

Primo tratto

SEZIONE 1 2 3

0.0 10.0 20.0 30.0 40.0 50.0 60.0 70.0 80.0 90.0 100.0 110.0 120.0

10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0

DISTANZA PROGRESSIVA
DISTANZA PARZIALE

QUOTA TERRENO

QUOTA FONDO

10.0

Pozzetto scolmatore

Vasca di accumulo

TRATTO 1
canaleta a sezione trapezia

h=0,30 m, b=0,40 m B=1,00 m
L=103 m  i=0,05%

Q = 0.091 m3/s

TRATTO 1
tubazione in PVC

DN250
L=6.75 m  i=0,05%

Quota di interro vasca
di accumulo 6 cm

0

10.0

+0.15

-1.15

-3.5

-0.14 -0.14 -0.14 -0.13 -0.12 -0.12 -0.13 -0.14 -0.16 -0.18 -0.19 -0.22 -0.24

-0.45 -0.45 -0.46 -0.46 -0.47 -0.474 -0.48 -0.484 -0.49 -0.494 -0.5 -1.1 -3.50

-0.40-0.35

Secondo tratto

SEZIONE 1 2 3

0.0 10.0 20.0 30.0 40.0 50.0 60.0 70.0 80.0 90.0 100.0 110.0 120.0

10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0

DISTANZA PROGRESSIVA
DISTANZA PARZIALE

QUOTA TERRENO

QUOTA FONDO

10.0

Pozzetto scolmatore

Vasca di accumulo

TRATTO 2
tubazione in PVC

DN250
L=12.9 m  i=0,05%

Quota di interro vasca
di accumulo 20 cm

0

10.0

-3.4

-0.14 -0.14 -0.14 -0.13 -0.12 -0.12 -0.13 -0.14 -0.16 -0.18 -0.19 -0.22 -0.24

-0.65 -0.65 -0.66 -0.66 -0.67 -0.67 -0.68 -0.69 -0.69 -0.695 -0.7 -1.3 -3.40

-1.70

-0.39

TRATTO 2
canaleta a sezione trapezia

h=0,30 m, b=0,40 m B=1,00 m
L=101 m  i=0,05%

Q = 0.094 m3/s

Pozzetto separatore acque meteoriche P1
cm 60x60

Troppo pieno/Acque di seconda pioggia
Tubazione in PVC SN4-SDR 41 rigido
L=8.77m DN200

Tubazione di scarico verso la fognatura nera
Tubo Politilene ad alta densità PE 100
 DN25 L=99,33 m

Pozzetto di raccordo P2
cm 100x100x100

Tubazione di scarico verso la fognatura nera
Tubo Politilene ad alta densità PE 100
DN25
L=65,53 m

Tratto 1
Canaletta di scolo a sezione trapezia
L=103 m i=0,05%

 Vasca di prima pioggia 1
cm 230x200x165

Vasca di accumulo 1
m 10x5x2,40H

Vasca di accumulo 2
m 10x5x2,40H

Tratto 2
Canaletta di scolo a sezione trapezia
L=102m  i=0,05%

Pozzetto scolmatore Ps2
 cm130x130x100H

Tubazione di scarico acque di prima pioggia
Tubazione in PVC SN4-SDR 41 rigido
DN200 L=2,84

Tubazione di scarico acque di prima pioggia
Tubazione in PVC SN4-SDR 41 rigido
L=0,70m  DN200

Pozzetto scolmatore Ps1
cm 130x130x100H

Tubazione in PVC SN4-SDR
DN250
L=12.95 m

Tubazione premente di svuotamento della vasca
Tubo in politilene ad alta densità PE 100
DN20 L=12.85

Tubazione in PVC
SN4-SDR
DN250
L= 4,39 m

Fognatura acque bianche

Fognatura acque bianche
Fognatura acque nere

Tubazione in PVC SN4-SDR
da Ps1 a fognatura pubblica
DN250 L=34,3 m

Tubazione premente di svuotamento della vasca
Tubo in politilene ad alta densità PE 100
DN20
L= 6.27m

Vasca di prima pioggia 2
cm 305X230X200H

Raccolta acque meteoriche dal
parcheggio 2
Tubazione in PVC SN4-SDR 41
rigido
DN200 L=111,16 m

Ps1

Ps2

Tubazione PEAD di
raccolta acque pluviali

Pozzetto di incrocio P4
(50X50X50 cm)

Pozzetto di incrocio P3
(50x50x50cm)

0.00

0.00

-0.10

-0.13

-0.08

-0.10

-0.54
-0.85

-0.44

-0.10

-0.07

-0.10

-0.10

-0.08
-0.08

-0.24

-0.08

-0.10

-0.10

-0.14
-0.14

-0.12

-0.08

-0.14

-0.12

-0.16

-0.17

-0.11

-0.15

-0.15

-0.07-0.07

-0.11

-0.08

-0.12

-0.20

-0.20-0.30

-0.07

-0.26

-0.35

-0.35

-0.72

-1.32

-0.44

0.05

0.00

-0.14

0.12

Tubazione in PVC SN4-SDR
da Ps2 a fognatura pubblica
DN250 L=43.2 m

Troppo pieno/Acque di seconda pioggia
Tubazione in PVC SN4-SDR 41 rigido
DN200
L=24.3m

Tubazione PEAD di
raccolta acque pluviali

L=14.44 m PVC DN200
i=0.0033%

L=14.5 m PVC DN200
i=0.0033%

L=14.5 m PVC DN200
i=0.0033%

L=14.5 m PVC DN200
i=0.0033%

L=14.8 m PVC DN200
i=0.0033%

L=14.2 m PVC DN200
i=0.0033%

L=14.5 m PVC DN200
i=0.0033%

L=63.4 m PE DN20 in pressione

5 6 7 9 10 11 12

3
4

8

Quota fondo tubo
-75cm

Quota fondo tubo
-75cm Quota fondo tubo

-75cm

Caditoia
40x40x70 cm

Caditoia
40x40x70 cm

L=24.16 m PVC DN200

i=0.0025%

L=
31

.3
5 

m
 P

VC
 D

N
20

0
i=

0.
00

33
%

L=
8.

77
 m

 P
VC

 D
N

20
0

i=
0.

00
25

%

P2

P1

P4

P3

-0.8

0.40
0.47

rete elettrosaldata Ø 5 passo 20x20

0.08

0.42

0.54 0.54

0.42

Calcestruzzo a durabilità garantita, classe di
consistenza S4, resistenza caratteristica

RCK pari a 35 N/mm2, classe di esposizione
XC1-XC2

0.38

1.00

0.30

Sezione canaletta trapezoidale

Quota zero di riferimento

Quota terreno

Profilo canaletta trapezoidale

Profilo condotta in PVC

Scolmatore

Vasca di accumulo

SEZIONE
DISTANZA PROGRESSIVA
DISTANZA PARZIALE
QUOTA TERRENO
QUOTA FONDO

0.0 5.0 10.0 15.0 20.0 25.0 30.0 35.0
5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0

0 3

TRATTO 6
 DA CADITOIA 4-5

DN 200 L=14.5 m  i=0,0033%

40.0
5.0

45.0 50.0 55.0 60.0 65.0 70.0 75.0 80.0 85.0 90.0 95.0 100.0 105.0 110.0 115.0
5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0

-0.54-0.44 -0.54

4 5 6 7

-0.72

8

-1

9 10 11 I12

5.0
115.0

TRATTO 7
 DA CADITOIA 5-6

DN 200 L=14.5 m  i=0,0033%

TRATTO 8
 DA CADITOIA 6-7

DN 200 L=14.5 m  i=0,0033%

TRATTO 9
 DA CADITOIA 7-8

DN 200 L=14.5 m  i=0,0033%

TRATTO 10
 DA CADITOIA 8-9

DN 200 L=14.5 m  i=0,0033%

TRATTO 11
 DA CADITOIA 9-10

DN 200 L=14.5 m  i=0,0033%

TRATTO 12
 DA CADITOIA 10-11

DN 200 L=14.5 m  i=0,0033%

TRATTO 13
 DA CADITOIA 11-12

DN 200 L=14.5 m  i=0,0033%

TRATTO 14
 DA

CADITOIA 12
A POZZETTO

DI
RACCORDO

I

DN 200
L=4.5 m

i=0,0033%

0
-0.8

-0.85

SEZIONE
DISTANZA PROGRESSIVA
DISTANZA PARZIALE
QUOTA TERRENO
QUOTA FONDO

5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0
0.0 5.0 10.0 15.0 20.0 25.0 30.0 35.0 40.0 45.0 50.0 55.0 60.0 65.0 70.0

TRATTO 3
 DAL POZZETTO P2 ALLA

FOGNATURA BIANCA

DN 200 L=8.7 m  i=0,0025%

Acqua di seconda pioggia

SEZIONE
DISTANZA PROGRESSIVA
DISTANZA PARZIALE
QUOTA TERRENO
QUOTA FONDO

0.0 5.0 10.0
5.0 5.0 5.0

P2

0.44
0.60 0.62 0.63 0.61 0.60

0.44 0.44 0.44 0.47 0.50 0.54 0.54 0.54 0.54 0.60 0.65 0.71 0.73 0.75 0.76 0.77 0.79 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8

0.8 0.8 0.77 0.73 0.7 0.6 0.62 0.58 0.54 0.470.51 0.43 0.40 0.36 0.36
1.2 2.0 0.53 0.52 0.51 0.480.50 0.47 0.46 0.45 0.44 0.42 0.42 0.42 0.40

P2 Vasca di prima
pioggia

P3

Recapito alla fognatura bianca

1,
2

0,
7

0,
74

1

-0.8

15.0 20.0
5.0

0.8 0.82 0.82 0.82 0.85
1.2 0.7 0.72 0.73 0.74

1,
2 0,
9

0,
91

2

0,
54

TRATTO 15
 DA P2 A
VASCA DI

PRIMA
PIOGGIA

DN 200
L=4.5 m

i=0,0033%

TRATTO 16
 DALLA VASCA DI PRIMA PIOGGIA 1 AL POZZETTO DI INCROCIO P4

CONDOTTA IN PRESSIONE VERSO LA FOGNATURA NERA

L=65,5 m  DN 25 PE

0.60 0.60 0.60 0.64 0.61 0.51 0.510.51 0.51 0.52 0.61 0.52 0.55 0.56 0.58 0.59 0.61 0.63 0.65

SEZIONE
DISTANZA PROGRESSIVA
DISTANZA PARZIALE
QUOTA TERRENO
QUOTA FONDO

0.0 5.0 10.0 15.0 20.0 25.0 30.0

-0.14 -0.14+0.05

5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0
+0.05 -0.01 -0.08 -0.14 -0.14 -0.14 -0.14
-0.5 -0.45 -0.40 -0.36 -0.38 -0.40 -0.41

0,
42

0,
8

1

2 3

0,
31

0,
3

0,
5

0,
49

0,
36

TRATTO 1
 DALLA CADITOIA 1 ALLA CADITOIA 2

D 200 L=14 m  i=0,0033%

TRATTO 2
 DALLA CADITOIA 2-3

DN 200 L=16.3 m  i=0,0033%

SEZIONE
DISTANZA PROGRESSIVA
DISTANZA PARZIALE
QUOTA TERRENO
QUOTA FONDO

0.0 5.0 10.0 15.0 20.0 25.0 30.0 35.0

-0.14

5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0
0.0 -0.04 -0.098 -0.14 -0.14 -0.14 -0.14 -0.14

0
3

P1

TRATTO 4
 DALLA CADITOIA 3 ALLA VASCA DI PRIMA

PIOGGIA

DN 200 L=14 m  i=0,0033%

TRATTO 5
 DALLA VASCA DI PRIMA PIOGGIA 1 AL POZZETTO DI INCROCIO P4

CONDOTTA IN PRESSIONE VERSO LA FOGNATURA NERA

L=99.33 m  DN 25 PE

40.0
5.0

-0.14

Vasca di pima pioggia

-0.14 -0.16

Canaletta trapezia P4

45.0 50.0 55.0 60.0 65.0 70.0 75.0 80.0 85.0 90.0 95.0 100.0 105.0 110.0 115.0
5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0

-0.14 -0.14 -0.15 -0.15 -0.15

-0.15

-0.15 -0.15 -0.15 -0.15 -0.15 -0.15 -0.16 -0.16 -0.16 -0.16

4

TRATTO 3
 DAL POZZETTO P1 ALLA
CANALETTA TRAPEZIA

DN 200 L=8.7 m  i=0,0025%

Acqua di seconda pioggia

-0.14

SEZIONE
DISTANZA PROGRESSIVA
DISTANZA PARZIALE
QUOTA TERRENO
QUOTA FONDO

-0.14
-0.8 -0.31

-0.14

0.0 5.0 10.0
5.0 5.0 5.0

-0.17

0,
3

P1

-0.32 0.7 0.47 0.44

0,
42

0,
41

0.8

0,
6

0.34 0.34 0.34 0.34 0.34 0.34 0.34 0.33 0.33 0.33 0.33 0.33 0.33 0.33 0.32 0.32 0.32 0.32 0.32 0.32

Quota terreno

Tubazioni raccolta acque parcheggi PVC

Tubazioni  in PVC DN200

Tubazioni  di scarico forzato verso pozzetto P4 E P3 in PE

Caditoia stradale dim 40x40x70cm

Pozzetti di raccordo P1 (dim 60x60)  E P2 (cm 100x100x100)

Vasca di prima pioggia

Canaletta trapezia in CLS gettata in opera con rete elettrosaldata
 (b=0.40 B=1 h=0.30)

Pozzetti di incrocio (dim 50x50x50)

Pozzetti di raccordo
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